
Uchwała nr 90/XIX/2020 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 lutego 2020 r. 

 
w sprawie powołania Składu Jury IX Edycji Konkursu „Turystyczna Rodzinka” 

 
Na podstawie Art. 31 ust. 1 pkt 1 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Jury IX Edycji Konkursu „Turystyczna Rodzinka” w składzie: 
1. Józef Gajewski, 
2. Wojciech Hofman, 
3. Ziemowit Junowicz, 
4. Ryszard Kunce, 
5. Włodzimierz Majdewicz, 
6. Janusz Ptasiński, 
7. Jerzy Siłuch. 

 
§ 2 

Jury dokona oceny nadesłanych do Biura ZG PTTK „Dzienniczków Wypraw Rodzinnych”,  
a następnie na ich podstawie wybierze 30 wyróżnionych rodzin, które zostaną nagrodzone 
trzydniowymi darmowymi pobytami w obiektach PTTK. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	Uchwała nr 90/XIX/2020
	Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 lutego 2020 r.
	w sprawie powołania Składu Jury IX Edycji Konkursu „Turystyczna Rodzinka”

